
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BŘECLAV, Mgr. Marcela Petrošová, soudní exekutor 
17. listopadu č.p. 2995/1a, Břeclav, 690 02

tel. +420 734 575 740, +420 734 575 741, +420 734 575 742, e-mail: podatelna@exekucebreclav.cz
ww.exekucebreclav.cz , ID datové schránky: r4dsxd7

 Č.j. 160 EX 8615/13-212
Ev.č. opr.: 00416231624

Viz níže
 (adresát)

V exekuční věci:
oprávněné: SAD Collection s.r.o. (dříve CREDITEXPRESS Česká republika s.r.o.), sídlem Pražákova 1008/69,
Brno, PSČ: 639 00,  IČ: 26697131,
práv. zast. Mgr. Ľubomír Vdovec, advokát, sídlem Hlinky 135/68, Brno, PSČ: 603 00,  IČ: 71457801
proti povinnému: Josef Vraj, bytem Budišínská č.p. 755, Šluknov, PSČ: 407 77, IČ: 66553008, RČ: 690516/3771 

Věc: PŘEDVOLÁNÍ k     rozvrhovému jednání  

Mgr. Marcela Petrošová, soudní exekutor, Exekutorský úřad Břeclav, sídlem 17. listopadu č.p. 2995/1a, 690 02

Břeclav

nařizuje rozvrhové jednání na den:

29. dubna 2025 (úterý) v     9:00 hodin  , 

které se koná v sídle soudního exekutora Mgr. Marcely Petrošové,
Exekutorský úřad Břeclav, 17. listopadu č.p. 2995/1a, 690 02 Břeclav, 1. patro.

K tomuto jednání jste předvolán(a). 
Nedostavíte-li  se a ani  včas nepožádáte z důležitého důvodu o odročení  jednání  (o důvodnosti  žádosti  o

odročení jednání rozhoduje soudní exekutor),  může soudní exekutor rozhodnout o rozvrhu ve Vaší nepřítomnosti.
Vaše účast tedy není nutná.

Dostavíte-li se k jednání, přineste s sebou toto předvolání a svůj průkaz totožnosti.
Jste-li  zaměstnán(a),  oznamte  svému  zaměstnavateli,  že  jste  předvolán(a).  Máte  právo,  aby  Vám

zaměstnavatel poskytl na dobu účasti při jednání pracovní volno bez náhrady mzdy.

Každý  z     věřitelů  povinného,  který  přihlásil  svou  pohledávku,    je  povinen prokázat     pohledávku  
listinami, které musí být ke dni rozvrhového jednání připojeny k přihlášce v originále, v ověřené kopii či
v konvertované podobě kvalifikované listiny.

Každý  z věřitelů  povinného,  který  je  přítomen  jednání,  je  povinen  vyčíslit   svou  pohledávku  a  její  
příslušenství ke dni rozvrhového jednání, uvést, do jaké skupiny patří a skutečnosti významné pro její pořadí.
Pohledávky ostatních věřitelů a jejich příslušenství vyčíslí ke dni rozvrhového jednání a jejich skupinu a pořadí uvede
soudní  exekutor  podle  údajů  uvedených  ve  spisu.  Po  skončení  rozvrhového  jednání  nelze  přihlížet  k  té  části
pohledávek a jejich příslušenství, která nebyla vyčíslena (§ 337b odst. 2 o.s.ř. ve znění do 31.12.2012). 

Jsou-li předmětem přihlášky i úroky, úroky z prodlení či poplatky z prodlení, je třeba je vyčíslit tak,
aby bylo zřejmé, v jaké výši vznikly v době posledních tří let před rozvrhovým jednáním a v jaké výši dříve.

Písemnosti  k  rozvrhovému jednání  je  potřeba  doručit  soudnímu exekutorovi  nejpozději  jeden
pracovní den přede dnem konání rozvrhového jednání.

V Břeclavi dne 26.3.2025
 Mgr. Tereza Lungová

exekutorská kandidátka
pověřená soudní exekutorkou

Mgr. Marcelou Petrošovou
K     doručení:  

- oprávněná
- povinný
- vydražitel
- přihlášení věřitelé


	Č.j. 160 EX 8615/13-212
	Viz níže
	V exekuční věci:

	Věc: PŘEDVOLÁNÍ k rozvrhovému jednání

		2025-03-26T10:30:17+0100




